
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 176/2025

UCHWAŁA 915/II/2
SENATU

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 27 marca 2025 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia 
centralnego oraz laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich 

w roku akademickim 2025/2026 oraz niektórych innych uchwał

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) Senat Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II uchwala, co 
następuje:

§ 1
Zmienia się:

1) załącznik do uchwały Senatu KUL z dnia 24 czerwca 2021 r.  w sprawie zasad przyjmowania na 
studia  laureatów  i  finalistów  olimpiad  stopnia  centralnego  oraz  laureatów  konkursów 
międzynarodowych i ogólnopolskich w roku akademickim 2025/2026 (nr 852/I/12, Monitor KUL, 
poz. 335/2021) i

2) załącznik do uchwały Senatu KUL z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zasad przyjmowania na 
studia  laureatów  i  finalistów  olimpiad  stopnia  centralnego  oraz  laureatów  konkursów 
międzynarodowych i ogólnopolskich w roku akademickim 2026/2027 (nr 870/I/11, Monitor KUL, 
poz. 343/2022) poprzez:

• nadanie następującego brzmienia wersowi dotyczącemu konkursu „Znaj swoje prawa”:

Konkurs „Znaj swoje prawa” • Prawo I-V miejsce L

• dodanie  następującej  olimpiady do wykazu kierunków,  na  które  są  przyjmowani  poza 
postępowaniem kwalifikacyjnym laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego:

Olimpiada Znajomości Afryki • Architektura krajobrazu studia I 
stopnia

• European and Interational Legal 
Studies - studia I stopnia

• Bezpieczeństwo  Narodowe  I 

L + F



stopnia
• Dziennikarstwo  i  Komunikacja 

Społeczna I stopnia
• Ekonomia I stopnia
• Kryminologia I stopnia
• Pedagogika I stopnia
• Pedagogika  przedszkolna  i 

wczesnoszkolna  -  studia 
jednolite magisterskie

• Pedagogika  specjalna  -  studia 
jednolite magisterskie

• Praca socjalna I stopnia
• Psychologia  -  studia  jednolite 

magisterskie
• Socjologia -I stopnia
• Stosunki  międzynarodowe  -  I 

stopnia
• Zarządzanie - I stopnia 
• Filologia  polska  -  studia  I 

stopnia
• Filologia niderlandzka - studia I 

stopnia
• Romanistyka - studia I stopnia 

L

3) załącznik do uchwały Senatu KUL z dnia 29 czerwca 2023 r.  w sprawie zasad przyjmowania na 
studia  laureatów  i  finalistów  olimpiad  stopnia  centralnego  oraz  laureatów  konkursów 
międzynarodowych i ogólnopolskich w roku akademickim 2027/2028 (nr 886/II/9, Monitor KUL, 
poz. 262/2023) i

4) załącznik do uchwały Senatu KUL z dnia 27 czerwca 2024 r.  w sprawie zasad przyjmowania na 
studia  laureatów i  finalistów olimpiad  stopnia  centralnego  oraz  konkursów międzynarodowych 
i ogólnopolskich  w  roku  akademickim  2028/2029 (nr  903/I/6,  Monitor  KUL,  poz.  248/2024) 
poprzez:

• dodanie  następującej  olimpiady do wykazu kierunków,  na  które  są  przyjmowani  poza 
postępowaniem kwalifikacyjnym laureaci laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego:

Olimpiada Znajomości Afryki • Architektura krajobrazu studia I 
stopnia

• European and Interational Legal 
Studies - studia I stopnia

• Bezpieczeństwo  Narodowe  I 
stopnia

• Dziennikarstwo  i  Komunikacja 
Społeczna I stopnia

• Ekonomia I stopnia
• Kryminologia I stopnia
• Pedagogika I stopnia
• Pedagogika  przedszkolna  i 

L + F



wczesnoszkolna  -  studia 
jednolite magisterskie

• Pedagogika  specjalna  -  studia 
jednolite magisterskie

• Praca socjalna I stopnia
• Psychologia  -  studia  jednolite 

magisterskie
• Socjologia -I stopnia
• Stosunki  międzynarodowe  -  I 

stopnia
• Zarządzanie - I stopnia 
• Filologia  polska  -  studia  I 

stopnia
• Filologia niderlandzka - studia I 

stopnia
• Romanistyka - studia I stopnia 

L

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

